
Период 23.07.2014 - 23.07.2014 01 xxxx 10 xxxx 50 xxxx 90 xxxx
Организация 6 624.30 134 005.48 26 968.64 6 708.53 174 306.95 

013031**** - САД "ПУБ" 0.00 2 301.67 0.00 0.00 2 301.67 
013040**** - СДВР 0.00 2 124.54 0.00 6 091.79 8 216.33 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 77.76 36 795.63 0.00 0.00 36 873.39 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 1 712.89 15 684.40 119.20 17 516.49 
0131000084 - ОД на МВР - Добрич 827.60 827.60 
0131000090 - ОД на МВР - Кърджали 1 501.20 1 501.20 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана 1 283.16 25.00 1 308.16 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик 796.32 796.32 
0131000150 - ОД на МВР - Плевен 4 646.27 4 646.27 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив 665.30 7 611.28 497.54 8 774.12 
0131000171 - ОД на МВР - Разград 6 390.00 6 390.00 
0131000206 - ОД на МВР - Сливен 384.25 384.25 
0131000227 - ОД на МВР - София 3 200.49 7 182.43 11 466.16 21 849.08 
0131000232 - ОД на МВР - Ст.Загора 350.00 13 331.03 13 681.03 
0131000248 - ОД на МВР - Търговище 3 500.00 3 500.00 
0133000000 - Държавна агенция за бежанците 20 527.76 20 527.76 
0135000009 - СПЕЦИАЛНА КУРИЕРСКА СЛУЖБА 252.30 252.30 
013700**** - ГД ПБЗН 0.00 24 960.98 0.00 0.00 24 960.98 


